de mesura (SAM) de l’Àrea de Residus de TRARGISA, incorporant-hi la documentació a què fa 

referència l’article 116 de la LCSP. 

Segon. APROVAR l’expedient de contractació del servei del manteniment dels sistemes 

automàtics de mesura (SAM) de l’Àrea de Residus de TRARGISA, amb un import de licitació de 

seixanta-nou mil set-cents cinc euros amb seixanta cèntims (69.705,60 €), IVA inclòs i una durada 

de 12 mesos. Aquest import es desglossa en cinquanta-set mil sis-cents set euros amb noranta-

tres cèntims (57.607,93 €) de pressupost net, més dotze mil noranta-set euros amb seixanta-set 

cèntims (12.097,67 €) en concepte d’IVA.

[...]

Pressupost base  

Any Partida pressupostària Pressupost net (sense IVA) IVA Import IVA Import total (IVA inclòs) 

2025 221.0002 34.564,76 € 21% 7.258,60 € 41.823,36 € 

2026 221.0002 23.043,17 € 21% 4.839,07 € 27,882,24 € 

TOTAL 57.607,93 € 21% 12.097,67 € 69.705,60 € 

Pressupost base: seixanta-nou mil set-cents cinc euros amb seixanta cèntims (69.705,60 €), IVA 

inclòs. 

Partida pressupostària: 

251.0002 Prestació de serveis amb mitjans aliens amb altres entitats. 

Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva autorització o realització se subordina al crèdit 

que per a cada exercici autoritzin els respectius pressupostos.